của 52 năm xây dựng và trưởng thành, lãnh đạo Nhà trường tin tưởng chắc chắn rằng CBVC,

LĐHĐ, các thầy giáo, cô giáo, học sinh sinh viên của Trường sẽ phát huy hơn nữa truyền thống

trường Anh hùng; đoàn kết, thi đua hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ, tiếp tục đưa trường ta lên tầm

cao mới, hội nhập và phát triển.

Nhân dịp năm mới Đinh Dậu 2017, thay mặt Đảng ủy, Ban Giám hiệu, tôi xin chúc các thế hệ

nhà giáo, các công chức, viên chức, người lao động đã và đang công tác ở Trường ĐHLN, các bạn

đồng nghiệp đang học tập và công tác ở nước ngoài, các em học sinh, sinh viên, lưu học sinh, học